



**DENTALKLINIKKEN**

*Dentalklinikken Jægerspris ApS  
Parkvej 3 A  
3630 Jægerspris*

*CVR-nr: 33 87 88 50*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2015 - 30. september 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2017

---

Samir Azzouzi  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
---------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

Anvendt regnskabspraksis .....	14
--------------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Dentalklinikken Jægerspris ApS  
Parkvej 3 A  
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 33 87 88 50  
Stiftet: 1. september 2011  
Regnskabsår: 1. oktober 2015 til 30. september 2016

**Direktion**

Abdelhamid El-Azzouzi  
Samir Azzouzi

**Revisor**

Rugaard Revision  
Statsautoriseret Revisionsfirma  
Kobbelvænget 74, 2. sal  
2700 Brønshøj  
CVR: 29033609

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tandlægevirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 648.437.

Selskabets egenkapital pr. 30. september 2016 udgør kr. -669.217.

Selskabet ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.892.006</b>	<b>1.714.033</b>
2 Personaleomkostninger .....	2.210.556-	1.529.617-
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	249.619-	228.871-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>568.169-</b>	<b>44.455-</b>
Andre finansielle indtægter .....	9.580	2
Andre finansielle omkostninger .....	32.522-	32.310-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>591.111-</b>	<b>76.763-</b>
4 Skat af årets resultat .....	57.326-	67.044
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>648.437-</b>	<b>9.719-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	648.437-	9.719-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>648.437-</b>	<b>9.719-</b>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
5 Goodwill.....	250.000	300.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>250.000</b>	<b>300.000</b>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	171.512	204.050
6 Indretning af lejede lokaler.....	52.654	71.238
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>224.166</b>	<b>275.288</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>474.166</b>	<b>575.288</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	152.493	218.862
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	89.052	55.908
Andre tilgodehavender .....	71.423	3.251
Udskudt skatteaktiv .....	6.143	63.469
Periodeafgrænsningsposter.....	449	523
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>319.560</b>	<b>342.013</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>2.097</b>	<b>830</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>321.657</b>	<b>342.843</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>795.823</b>	<b>918.131</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat .....	749.217-	100.780-
<b>7 EGENKAPITAL .....</b>	<b>669.217-</b>	<b>20.780-</b>
Kreditinstitutter .....	342.684	55.405
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	45.425	64.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	101.026	27.554
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	582.594	397.600
Anden gæld .....	280.209	305.292
Periodeafgrænsningsposter.....	3.946	2.467
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	109.156	85.910
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.465.040</b>	<b>938.911</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.465.040</b>	<b>938.911</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>795.823</b>	<b>918.131</b>
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2015/16	2014/15
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår og at virksomhedens kunder stadig aftager produkter og tjenesteydelser. Der er intet der indikerer, at disse forhold ikke skulle være til stede i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet, og årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	2.135.535	1.429.369
Pensioner .....	47.277	66.552
Andre omkostninger til social sikring .....	27.744	33.696
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>2.210.556</b>	<b>1.529.617</b>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill .....	50.000	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	181.035	160.287
Indretning af lejede lokaler .....	18.584	18.584
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>249.619</b>	<b>228.871</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	5.362-	781-
Regulering af udskudt skat .....	62.688	17.688-
Regulering af tidligere års skat .....	0	48.575-
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>57.326</b>	<b>67.044-</b>

## NOTER

		Goodwill
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....		500.000
Kostpris 30. september 2016		500.000
Af-/nedskrivninger, primo.....		200.000-
Årets af-/nedskrivninger.....		50.000-
Af-/nedskrivninger 30. september 2016		250.000-
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>250.000</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....	801.431	92.919
Tilgang i årets løb.....	148.500	0
Kostpris 30. september 2016	949.931	92.919
Af-/nedskrivninger, primo.....	597.381-	21.681-
Årets af-/nedskrivninger.....	181.038-	18.584-
Af-/nedskrivninger 30. september 2016	778.419-	40.265-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>171.512</b>	<b>52.654</b>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>7 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat .....	100.780-	648.437-	749.217-
	<u>20.780-</u>	<u>648.437-</u>	<u>669.217-</u>

**8 Eventualposter mv.**

Virksomheden har ingen eventualforpligtigelser udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

Leje af lokaler udgør årligt t.kr. 200.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2016 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

Til sikkerhed for bankgæld tkr. 343, er der stillet kaution af 3. mand.
